

DATA LARSEN & CO. ApS

Stenvej 2

4990 Saksøbing

CVR-nr. 35645543

Årsrapport 2021

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2022

Bjarne Johnny Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DATA LARSEN & CO. ApS Stenvej 2 4990 Sakskøbing
Telefon	54853931
E-mail	post@data-larsen.dk
CVR-nr.	35645543
Stiftelsesdato	22. januar 2014
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Bjarne Johnny Petersen , Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Advokat	Mai Wandrup Torvet 6B,1 4990 Sakskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed med de naturligt forekommende aktiviteter som salg af konsulenttimer samt køb og salg af udstyr og programmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -997.530, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 219.266, og en egenkapital på kr. -3.089.774.

Ledelsen finder ikke årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Der henvises til note 6, usikkerhed om going concern

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	250.835	161.060
Personaleomkostninger	2	-953.839	-702.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.678	-124.960
Driftsresultat		-877.682	-666.183
Andre finansielle indtægter		0	1.750
Finansielle omkostninger	3	-119.848	-42.234
Resultat før skat		-997.530	-706.667
Årets resultat		-997.530	-706.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-997.530	-706.667
Resultatdisponering		-997.530	-706.667

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		37.759	151.029
Goodwill		0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver		37.759	211.029
Indretning af lejede lokaler		0	1.408
Materielle anlægsaktiver		0	1.408
Andre tilgodehavender		6.500	6.500
Finansielle anlægsaktiver		6.500	6.500
Anlægsaktiver		44.259	218.937
Fremstillede varer og handelsvarer		55.000	61.000
Varebeholdninger		55.000	61.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.007	202.968
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	52.000
Tilgodehavender		120.007	254.968
Omsætningsaktiver		175.007	315.968
Aktiver		219.266	534.905

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Øvrige reserver		37.759	151.029
Overført resultat		-3.377.533	-2.493.272
Egenkapital		-3.089.774	-2.092.243
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til banker		0	66.061
Anden gæld		85.112	84.161
Langfristede gældsforpligtelser	5	85.112	150.222
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.855	205.000
Gæld til banker		467.579	416.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.831	192.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.025.440	1.097.715
Anden gæld		620.365	555.683
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.858	9.472
Kortfristede gældsforpligtelser		3.223.928	2.476.926
Gældsforpligtelser		3.309.040	2.627.148
Passiver		219.266	534.905
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	151.029	-2.493.273	-2.092.244
Årets resultat	0	0	-997.530	-997.530
Binding udviklingsomkostninger	0	-113.270	113.270	0
Egenkapital 31. december 2021	250.000	37.759	-3.377.533	-3.089.774

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Kompensation Covid-19	63.065	29.133
	63.065	29.133

Den særlige post er indregnet i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	820.428	612.674
Pensioner	105.410	80.091
Andre omkostninger til social sikring	28.001	9.518
	953.839	702.283

Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
-----------------------------------	---	---

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	63.826	18.923
Andre finansielle omkostninger	56.022	23.311
	119.848	42.234

4. Hensættelser til udskudt skat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 711, beløbet er ikke indregnet i årsrapporten

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	0	40.855	0
Anden gæld	85.112	0	85.112
	85.112	40.855	85.112

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets indtjening fremover vil udvikle sig positivt, selskabet tilpasser fortsat omkostningerne og der er indgået aftaler med en ny kundegruppe (tandklinikker) og ledelsen forventer således at selskabets egenkapital kan reetableres via den løbende drift.

Selskabets ledelse har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring samt støtteerklæring til selskabet som er gældende indtil den 31/12 2022 og årsrapporten aflægges på dette grundlag som en going concern.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har en huslejeoplygtelse på kr. 26.808 ex. moms

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Johnny Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 19:07:18 UTC

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 19:39:43 UTC

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-07-07 05:44:39 UTC

NEM ID 

Bjarne Johnny Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-496887060084

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-07 06:01:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 16F4H-HYOEY-YNCN5-S1IKW-0JNGX-TXNFU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>